

אֲבַקְשָׁה אֶת שְׂאֵהֶבָה נַפְשֵׁי בְּקִשְׁתִּי וְלֹא מִצְאֹתִי: גַּ מִּצְאוֹנֵי הַשְּׂמָרִים הַסְּכָבִים בְּעִיר אֶת שְׂאֵהֶבָה נַפְשֵׁי רְאִיתֶם: ד

זוהר שיר השירים

כמה מתקנת ראשה בתפלין שהם פאר על ראשה, שעליהם נאמר "פְּאָרְךָ חֲבוּשׁ עָלֶיךָ" (יחזקאל כד, יז), ורצועות תלויות מצד זה ומצד זה, מה שהיו תלתלים שחורות כעורב הרי הם ירוקים ככרמל, כעלים ירוקים שהם בגפנים ככרמל^[1] "יְדַלֵּת רֹאשְׁךָ פְּאָרְנָמֶן", מה שהיתה בגלות דלה, "תְּפִלָּה לְעֵנִי" (תהלים קב, א), וזו תפלה של יד שבה היתה מתעטפת העניה בתפלות בגלות, וזה שכתוב "תְּפִלָּה לְעֵנִי כִּי יַעֲמֶךָ", עכשיו את לבושה כארגמן^[2], שהוא סוד "אוריאל רפאל גבריאל מיכאל נוריאל מלך אסור ברהמים, זה הקדוש ברוך הוא הויה שיחיה אסור בד' בתים שלה שהם אדני, ארבע תלתלי המוח, ויהיה אסור ברהמים כדמיון הזה יאהדונהי, כי שמך בכך ובך שמך^[3] וזה הוא הסוד של אמ"ן וארגמן. (תיקוני זוהר תיקון כ"ז)

סתרי תורה

רוח האדם בדרכו לאחר פטירתו

"מִצְאוֹנֵי הַשְּׂמָרִים הַסְּכָבִים בְּעִיר וְגו'"
"נִשְׂאוּ אֶת רִדְיֵי מַעְלֵי וְגו'". בוא וראה
כשמוגיע זמנו שלאדם לצאת מזה העולם,
הרוח שלו יוצאת ונכנסת בתוך המערה

בוא וראה שבדואי כשיבא אלי יאמר אל שני המשיחים^[4] "נִשְׂפִימָה לְפָרְמִים", שהם ישראל, אשר בהם נאמר "בִּי כָרַם ה' צְבָאוֹת בֵּית יִשְׂרָאֵל" (ישעיהו ה, ז), נראה הפרחה הגפן, אם נמצאת השכינה בהם, "הַנִּצְנוּ הָרְמוּנִים", אלה הם שמלאים מצות כרמון, "שֵׁם אֲתָן אֶת הַדֵּי לָךְ", אלה שהם אוהבים שלך, שם אתן אותם לך, כי הנה הסתו עבר, ממשלת שאר הממונים, הגשם חלף הלך לו, ממשלת הערב רב.. "הַנִּצְנָנִים נִרְאוּ בְּאֶרֶץ", אלה האבות, הזכויות שלהם יתגלו על השכינה שהיא ארץ החיים, ועל בניה שנאמר בהם "וְהָיָה זִרְעֶךָ פֶּעֶפֶר הָאָרֶץ" (בראשית כה, יד), "עַת הַזְּמִיר הַגִּיעַ", "אֲזַ יִשִּׁיר מִנְּשָׁה וּבְנֵי יִשְׂרָאֵל" (שמות טו, א), "קוֹל הַתּוֹר נִשְׁמַע בְּאֶרְצֵנוּ" (ישעיה נב) "קוֹל צְפִירָה נִשְׁאֵר קוֹל יַחֲדוֹ יִרְנְנוּ בִּי עֵינַי בְּעֵינַי יִרְאוּ בְּשׁוּב ה' צִיּוֹן" (ישעיהו נב, ח).. בזמן שהוא יאמר לה הקדוש ברוך הוא, "שׁוּבֵי שׁוּבֵי הַשְּׂוֹלְמִית", בשני הבתים שהם בית ראשון ובית שני למטה, "שׁוּבֵי שׁוּבֵי" בבית ראשון ושני למעלה "וְנִהְיֶה כֶּךָ". ועל זמן שהוא הקדוש ברוך הוא משבח אותה, צוארך כמגדל השן, זה ירושלים שעליה נאמר "כְּמִגְדַל דָּוִד צְוֹאֲרֶךָ", תכשיטים שלה הם כהנים לויים וישראלים, "בְּנֵי לְתַפְיֹת", זה צדיק^[5] שהוא תל שהכל פונים אליו.. "רֹאשְׁךָ עָלֶיךָ בְּפָרְמֶל", כלה זו

זוהר זוהר

ק. פירוש שמך היינו השם אדני, כך היינו השם הוי"ה, לפעמים שמך כך כזה יאהדונהי, ולפעמים כך בשמך כזה אידהנו"ה, וכן אמ"ן בגימטריא ב' שמות האלה.

קז. משיח בן דוד ומשיח בן יוסף.

קח. היינו ספירת היסוד.

קט. כי שחור אדום הוא אלא שלקה, והיינו דין, אבל ירוק הוא רחמים.